
Dz.U./S S105
02/06/2021
275329-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:275329-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Roboty budowlane
2021/S 105-275329

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w 
Łodzi
Adres pocztowy: ul. Pabianicka 62
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 93-513
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: k.juszczak@kopernik.lodz.pl 
Tel.:  +48 426895910
Faks:  +48 426895409
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kopernik.lodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.przetargi.kopernik.lodz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal/aplikacje/skrzynka

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych – Wojewódzka Przychodnia Onkologiczna, apteka, Radiologia Interwencyjna, 
Izba Przyjęć Onkologicznych dla WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi
Numer referencyjny: EZ.28.11.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:k.juszczak@kopernik.lodz.pl
www.kopernik.lodz.pl
www.przetargi.kopernik.lodz.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/aplikacje/skrzynka


Dz.U./S S105
02/06/2021
275329-2021-PL

2 / 10

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia pn. roboty budowlane – Wojewódzka Przychodnia Onkologiczna, Apteka, Radiologia 
Interwencyjna, Izba Przyjęć Onkologicznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi realizowanego w formule zaprojektuj i wybuduj ” jest wykonanie, 
zaktualizowanie dokumentacji projektowej będącej w posiadaniu zamawiającego i zrealizowanie na jej 
podstawie rozbudowy i przebudowy budynku głównego WWCOiT oraz rozbudowy budynku Apteki Szpitalnej 
wraz z oddaniem nowopowstałych obiektów do użytkowania.
Całość robót należy wykonać zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (dalej zw. „OPZ”) stanowiącym 
załącznik nr 9 do SWZ oraz Programem funkcjonalno-użytkowym (dalej zw. „PFU”) stanowiącym załącznik nr 10 
do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111100 Roboty w zakresie burzenia
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45215000 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych opieki zdrowotnej i społecznej, 
krematoriów oraz obiektów użyteczności publicznej
45215100 Roboty budowlane w zakresie budowy placówek zdrowotnych
45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45317000 Inne instalacje elektryczne
45320000 Roboty izolacyjne
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania
45331200 Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
45350000 Instalacje mechaniczne
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45410000 Tynkowanie
45420000 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie
45421000 Roboty w zakresie stolarki budowlanej
45421100 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów
45430000 Pokrywanie podłóg i ścian
45432111 Kładzenie wykładzin elastycznych
45432121 Roboty w zakresie podłóg w pomieszczeniach komputerowych
45440000 Roboty malarskie i szklarskie
45442180 Powtórne malowanie
45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71200000 Usługi architektoniczne i podobne
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S105
02/06/2021
275329-2021-PL

3 / 10

71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
71222000 Usługi architektoniczne w zakresie przestrzeni
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania
71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją
71250000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe
71251000 Usługi architektoniczne i dotyczące pomiarów budynków
71300000 Usługi inżynieryjne
71310000 Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane
71313000 Usługi doradcze w zakresie środowiska naturalnego
71315000 Usługi budowlane
71316000 Telekomunikacyjne usługi doradcze
71317000 Usługi doradcze w zakresie kontroli i zapobiegania zagrożeniom
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71321000 Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
71326000 Dodatkowe usługi budowlane
71327000 Usługi projektowania konstrukcji nośnych
71328000 Usługi kontroli projektu konstrukcji nośnych
71330000 Różne usługi inżynieryjne
71350000 Usługi inżynieryjne naukowe i techniczne
71356000 Usługi techniczne
71400000 Usługi architektoniczne dotyczące planowania przestrzennego i zagospodarowania terenu
71500000 Usługi związane z budownictwem
71521000 Usługi nadzorowania placu budowy
71530000 Doradcze usługi budowlane
71540000 Usługi zarządzania budową
71541000 Usługi zarządzania projektem budowlanym
45442100 Roboty malarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi, ul. Pabianicka 
62, 93-513 Łódź.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia pn. roboty budowlane – Wojewódzka Przychodnia Onkologiczna, apteka, 
Radiologia Interwencyjna, Izba Przyjęć Onkologicznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum 
Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi realizowanego w formule zaprojektuj i wybuduj ” jest 
wykonanie, zaktualizowanie dokumentacji projektowej będącej w posiadaniu zamawiającego i zrealizowanie na 
jej podstawie rozbudowy i przebudowy budynku głównego WWCOiT oraz rozbudowy budynku apteki szpitalnej 
wraz z oddaniem nowopowstałych obiektów do użytkowania.
2. Zakres zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych, wraz z uzyskaniem na 
rzecz zamawiającego wszelkich niezbędnych decyzji, uzgodnień, opinii, pozwoleń i innych dokumentów 

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S105
02/06/2021
275329-2021-PL

4 / 10

umożliwiających zgodne z obowiązującymi przepisami wybudowanie i użytkowanie rozbudowanych obiektów 
WWCOiT.
3. Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi 
np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.
4. Całość robót należy wykonać zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (dalej zw. „OPZ”) stanowiącym 
załącznik nr 9 do SWZ oraz Programem funkcjonalno-użytkowym (dalej zw. „PFU”) stanowiącym załącznik nr 10 
do SWZ.
5. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: przedłużenie minimalnego (24-miesięcznego) okresu gwarancji jakości i rękojmi na 
dostarczone i wbudowane w ramach zamówienia sprzęt i urządzenia (G1) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: przedłużenie minimalnego (60-miesięcznego) okresu gwarancji jakości i rękojmi na 
roboty budowlane (G2) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 25
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Warunki regulujące możliwość skorzystania z prawa opcji obejmujące zlecenie wykonania robót budowlanych w 
zakresie opisanym w SWZ zostały szczegółowo określone w umowie stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ.
Całość należy wykonać zgodnie z:
— Opisem przedmiotu zamówienia w zakresie wykonania robót budowlanych (OPZ) stanowiącym załącznik nr 9 
do SWZ,
— Programem funkcjonalno-użytkowym (PFU) stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu 
operacyjnego województwa łódzkiego na lata 2014–2020, umowa o dofinansowanie projektu nr UDA-
RPLD.07.02.00-10-0058/17-00 z 28.6.2017.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium w wysokości 965 000,00 PLN.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny podanej w ofercie.
Termin wykonania zamówienia: 25 miesięcy od daty zawarcia umowy, z zastrzeżeniem terminów wskazanych w 
§ 2 wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S105
02/06/2021
275329-2021-PL

5 / 10

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub 
posiada zdolność kredytową na kwotę 5 000 000,00 PLN.
Uwaga:
Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego, powyżej, jeśli wartość lub wartości zostaną podane w 
walutach innych niż PLN, zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank 
Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Narodowy Bank Polski nie 
publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany 
pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w 
którym zostanie on opublikowany.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Szczegółowe uwagi dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowa zawiera rozdz. XII SWZ.
Podmiotowe środki dowodowe wskazane w rozdziale XIV pkt 1 (za wyjątkiem dokumentu „JEDZ”), aktualne 
na dzień złożenia wykonawca będzie obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez zamawiającego, nie 
krótszym niż 10 dni, określonym w wezwaniu wystosowanym przez zamawiającego do wykonawcy po otwarciu 
ofert w trybie art. 126 ust. 1 Pzp.
Zamawiający żąda przedstawienia następujących podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu:
Informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa powyżej, wykonawca składa inne podmiotowe środki 
dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku 
udziału w postępowaniu lub kryterium selekcji dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S105
02/06/2021
275329-2021-PL

6 / 10

Wykonawca wykaże, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 
ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane:
— jedna polegająca na budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku przeznaczonego na potrzeby obiektów 

o charak. szpitalnym o pow. użytk. min. 5 000 m2,
— druga polegająca na budowie lub rozbudowie budynku przeznaczonego na potrzeby obiektów o charak. 

szpitalnym, o pow. użytk. min. 3 000 m2,
oraz, że zostały one wykonane zgodnie z z. sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Roboty ww. muszą 
opiewać łącznie na wartość co najmniej 30 000 000,00 PLN (brutto).
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
A. Część projektowa
— 1 os. na stanow. głównego projektanta – kier. zespołu projektowego (projektant z upraw. projektowymi w 
spec. architektonicznej B/O).
Os. na ww. stanow. powinna złożyć ośw., iż posiada wymagane doś. zawod., tj. min. 8-letnim doś. w projekt. 
obiektów uż. publ., który uczestniczył jako projektant w zaproj. co najmniej 2 obiek. o ch. szpital. o pow. nie 

mniej. niż 5 000 m2 / każdy, w tym min. 1 obiektu o charak. bud. lub rozbud.,
— 1 os. na stanow. – projektant z uprawnieniami w spec. konstruk.-bud. B/O.
Os. na ww. stanow. powinna złożyć ośw., iż posiada wymagane doś. zawod., tj. min. 8-letnim doś. w projekt. 
obiektów uż. publ., który uczestniczył jako projektant w zaproj. co najmniej 2 obiek. o ch. szpital. o pow. nie 

mniej. niż 5 000 m2 / każdy, w tym min. 1 obiektu o charak. bud. lub rozbud.,
— 1 os. na stanow. – projektant z uprawnieniami w spec. inst. w zakresie sieci, inst. i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych B/O.
Os. na ww. stanow. powinna złożyć ośw., iż posiada wymagane doś. zawod., tj. min. 8-letnim doś. w projekt. 
obiektów uż. publ., który uczestniczył jako projektant w zaproj. co najmniej 2 obiek. o ch. szpital. o pow. nie 

mniej. niż 5 000 m2 / każdy, w tym min. 1 obiektu o charak. bud. lub rozbud.,
— 1 os. na stanow. – projektant z uprawnieniami w spec. inst. w zakresie sieci, inst. i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych B/O.
Os. na ww. stanow. powinna złożyć ośw., iż posiada wymagane doś. zawod., tj. min. 8-letnim doś. w projekt. 
obiektów uż. publ., który uczestniczył jako projektant w zaproj. co najmniej 2 obiek. o ch. szpital. o pow. nie 

mniej. niż 5 000 m2 / każdy, w tym min. 1 obiektu o charak. bud. lub rozbud.
B. Część budowlana
— 1 os. na stanow. – kier. budowy – posiadającą: upraw. bud. do kierowania rob. budow. w spec. 
konstrukcyjno-budowlanej B/O.
Os. na ww. stanow. powinna złożyć ośw., iż posiada wymagane doś. zawod., tj. 8 lat stażu pr. zawod., w tym 
min. 5 lat jako kier. budowy, przy czym w funkcji kier. budowy co najmniej 2 obiek. o ch. szpital. o pow. nie mniej. 

niż 5 000 m2 / każdy, w tym min. 1 obiektu o charak. bud. lub rozbud.,
— 1 os. na stanow. kier. robót inst. sanitarnych posiadającą: upraw. do kierowania rob. budowlanymi w spec. 
inst. sanitarnych w zakresie sieci, inst. i urz. cieplnych, wentyl., gazowych, wodociąg. i kanalizac. B/O.
Os. na ww. stanow. powinna złożyć oś., iż posiada wymagane doś. zawod., tj. 8 lat stażu pr. zawod. w tym min. 
5 lat jako kier. rob. inst. sanit., przy czym w funkcji kier. rob. co najmniej 2 obiek. o ch. szpital. o pow. nie mniej. 

niż 5 000 m2 / każdy, w tym min. 1 obiektu o charak. bud. lub rozbud.,
— 1 osoba na stanow. kier. rob. inst. elektr. posiadającą: upraw. do kierowania rob. budow. w spec. inst. w 
zakresie sieci, inst. i urz. elektr. i elektroenerget.

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S105
02/06/2021
275329-2021-PL

7 / 10

Os. na ww. stanowisku powinna złożyć oś., iż posiada wymagane doś. zawod., tj. 8 lat stażu pr. zawod. w tym 
min. 5 lat jako kier. rob. inst. elektr. przy czym w funkcji kier. rob. co najmniej 2 obiek. o ch. szpital. o pow. nie 

mniej. niż 5 000 m2 / każdy, w tym min. 1 obiektu o charak. bud. lub rozbu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Podmiotowe środki dowodowe wskazane w rozdziale XIV pkt 1 (za wyjątkiem dokumentu „JEDZ”), aktualne 
na dzień złożenia wykonawca będzie obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez zamawiającego, nie 
krótszym niż 10 dni, określonym w wezwaniu wystosowanym przez zamawiającego do wykonawcy po otwarciu 
ofert w trybie art. 126 ust. 1 Pzp.
Zamawiający żąda przedstawienia następujących podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu:
— wykaz robót budowlanych (załącznik nr 6 do SWZ), wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty 
i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały 
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
inne odpowiednie dokumenty; Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót, wykonanych 
wspólnie z innymi wykonawcami informacje, o których mowa wyżej dotyczą usług faktycznie przez niego 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych – również faktycznie przez niego 
wykonywanych,
— wykaz osób (załącznik nr 7 do SWZ), skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia 
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć podmiotowych środków dowodowych 
wymaganych przez zamawiającego, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu lub kryteriów selekcji dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, wykonawca składa 
inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez 
zamawiającego warunku udziału w postępowaniu lub kryterium selekcji dotyczącego zdolności technicznej lub 
zawodowej.
Podmiotowe środki dowodowe wskazane w rozdziale XIV pkt 1 (za wyjątkiem dokumentu „JEDZ”), aktualne 
na dzień złożenia wykonawca będzie obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez zamawiającego, nie 
krótszym niż 10 dni, określonym w wezwaniu wystosowanym przez zamawiającego do wykonawcy po otwarciu 
ofert w trybie art. 126 ust. 1 Pzp.
Wykonawca może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków prawnych.
Wykonawca, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej na zasadach 
określonych w art. 118 Pzp zobowiązany będzie do przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o 
których mowa w rozdziale XIV SWZ, dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec 
tych podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania.
Zamawiający nie żąda od wykonawcy podmiotowych środków dowodowych dotyczących podwykonawców 
niebędących podmiotami udostępniającymi zasoby na zasadach określonych w art. 118 u Pzp.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S105
02/06/2021
275329-2021-PL

8 / 10

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta w formie pisemnej. Szczegółowe warunki realizacji 
zamówienia, płatności oraz zmian do umowy określa załącznik nr 8 do SIWZ. Wykonawca na obowiązek 
zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy z uwzględnieniem 
wprowadzonych w trakcie trwania postępowania zmian. Szczegółowe postanowienia zawiera rozdział XXVI 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/07/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/07/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi, ul. Pabianicka 
62, 93-513 Łódź, Dział Zamówień Publicznych pokój 980. Otwarcie ofert jest niejawne.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zamawiający wykluczy wykonawcę zgodnie z 
przesłankami zawartymi w art. 108 ust. 1 uPzp. Przesłanka wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 2 
Pzp w niniejszym postępowaniu nie występuje. W terminie składania ofert określonym w SWZ wykonawca 
zobowiązany jest złożyć zamawiającemu aktualne na dzień składania ofert oświadczenie wykonawcy 
stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszej SWZ 
i braku podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(ESPD, dalej „JEDZ”). W zakresie kryterium kwalifikacji określonych rozdziale XII SWZ wykonawca może 
ograniczyć się do wypełniania sekcji α części IV formularza jednolitego dokumentu. Zamawiający żąda 
przedstawienia następujących podmiotowych środków dowodowych celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia: Informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S105
02/06/2021
275329-2021-PL

9 / 10

jej złożeniem. W zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się 
o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór oświadczenia wykonawcy w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp o przynależności lub braku przynależności do tej grupy kapitałowej stanowi 
załącznik nr 3 do SWZ), oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 
1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SWZ. Zamawiający żąda 
przedstawienia następujących podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu (sekcja III ogłoszenia). Pozostałe wymagania zgodnie z rozdziałem XIV SWZ. W 
terminie składania ofert określonym w SWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu ofertę 
zawierającą – wykaz zgodnie z rozdziałem XX SWZ. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja 
między zamawiającym, a wykonawcami odbywa się elektronicznie za pośrednictwem: miniPortalu (https://
miniportal.uzp.gov.pl/) oraz ePUAPu (https://epuap.gov.pl/ wps/portal) na adres elektronicznej skrzynki 
podawczej ePUAP /WWCOiT/Skrytka ESP oraz poczty elektronicznej na adres (przetargi@kopernik.lodz.pl ). 
Szczegółowe zasady komunikacji zostały opisane w rozdz. XVI SWZ.
Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów art. 6 ust. 1 pkt c oraz art. 9, art. 10 RODO 
w związku przepisami określonymi w art. 8, art. 125 oraz art. 128 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych w celu uzyskania podmiotowych środków dowodowych związanym z prowadzonym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/
mailto:przetargi@kopernik.lodz.pl


Dz.U./S S105
02/06/2021
275329-2021-PL

10 / 10

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
6. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/05/2021

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10


